## טלי פולק | צוות תכנים

## ילדותה ובגרותה

נחמה ליבוביץ נולדה ב-ג' באלול התרס"ה (1905) בעיר ריגה שבלטביה, להוריה מרדכי ופריידה. הוריה גידלו את ילדיהם כשהם מדברים איתם בעברית כשפת אם. אביה, שלמד תנ"ך ורש"י מאביו, היה מלמד את ילדיו תנ"ך עם רש"י, ובכך גילה בפניו בתו עולמות וגרם לה לאהוב את המקורות בשפת הקודש ולהתחבר אליהם.

בגיל 14 עברה משפחתה של נחמה לברלין, שם למדה בגימנסיה ומאוחר יותר באוניברסיטה.

באחד הימים נפגע קיר בביתם בקריית משה מפצצה, אך זה לא הרתיע אותה. היא ביקשה סיוע לנקות ולסדר את ההריסות והמשיכה לעבוד על הגיליונות במרץ. לאורך כל שלושת העשורים החסירה נחמה רק שבעה עשר גיליונות - במשך המלחמה ובזמן שישיבה שבעה על אביה ועל בעלה.

ביום העצמאות השמיני של מדינת ישראל, בשנת תשט"ז (1956), קיבלה נחמה את פרס ישראל. בנימוקים לזכייה נכתב כך: "עבודתה בפרשנות המקרא המקרבת את ספר התנ"ך לאלפי קוראים, מחוגים שונים בארץ ובגולה, מהווה יצירה חינוכית מקורית אשר ערכה ישאר קיים. הגברת ד"ר נחמה ליבוביץ היא דמות מחנכת, המשמשת דוגמה במסירותה, בצניעותה, בנכונותה להיענות לכל אדם..."

## באקדמיה